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Uczestnicy postępowania 








przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa sprzętu medycznego jednorazowego uzytku z podziałem na zadania  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. Nr 171 z 2008 r.poz.1058) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1
Dotyczy Zadania   nr 1 . Poz. 1-8
Czy Zamawiający dopuści igłę do Novopenu- rozmiar 0,25 x 8 mm ?
Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2
Dotyczy Zadania   nr.5 poz.1
Czy Zamawiający dopuści worki zamknięte kolostonijne rozm. 15 -60 mm ?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza
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